را پیدا کنم نتوانستم. حروف از جلوی چشمم
درمی رفت. گمان نمی کنم در تهران این خبر
عکس العمل بیشــتری در روزنامه ها داشته
باشد فقط چند تا »گردنه گیر« )اصطلاح خود
هدایت در کتــاب وق وق صاحاب( می ریزند
امتیاز کتاب هایش را بگیرند و چاپ کنند...
روز اول آوریــل ]1۹۵1 برابر با 11 فروردین
1۳۳0[ که یک شــنبه بود بعد از چند روز به
سراغش رفتم، دیدم تو زنبیل زباله اتاقش پر
از کاغذپاره است. بعد معلوم شد سه تا رمان و
چهار تا نوول هایی را که اواخر – یعنی پیش
از آمدن به فرنگ نوشــته پاره کرده است –
موضوع دوتای آن ها را خودش برایم گفت. من
با اصرار حتی به حیله خواستم کاغذپاره ها را
از چنگش دربیاورم ولی نگذاشت...